平成 31年１月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  桑原  豊

(コード番号：7191 東証第一部)

問 合 せ 先 取締役執行役員  太田博之

 (TEL:03-5213-0250)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 31 年１月 25 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より

多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。

 これまで当社では、対象となる株主様に対して、500 円分のクオカードを贈呈してまいりました。こ

の度、株主優待制度の目的を総合的に勘案した結果、2,000 円分のバリュースターモールでご利用いた

だけるオンラインクーポンの贈呈に変更させていただくことと致しました。

２．変更後の株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

 毎年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保有さ

れている株主様を対象といたします。

（２）株主優待制度の内容

対象となる株主様に対して、バリュースターモールでご利用いただける 2,000円分のオンラインク

ーポンを贈呈いたします。

■「バリュースターモール」とは当社の親会社である株式会社プレステージ・インターナショナル

のグループ会社である株式会社プレミア・クロスバリューが運営するクーポン交換プログラムで

あります。参加企業のオンラインショップにおいて利用できるクーポンに交換できるプログラム

となります。

https://pxcoupon.jp/pages/valuestarmall/

（３）贈呈時期

 毎年６月開催の定時株主総会終了後に発送する決議通知に同封することを、予定しております。

３．変更の時期

 本制度変更は、平成 31年３月 31日時点の株主名簿に記載または記録された株主様への優待発送分よ

り適用を開始いたします。

以上